Prefeitura de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

DECRETO N. 18.317, DE 21 DE OUTUBRO DE 2019.

PUBLICADO(A) NO JORNAL
BOLETIM DO MUNICIPIO
N° .. ~.513. ... de .1?.51.LI .. /~J4

Substitui membro do Conselho Municipal de
Saneamento Básico, nomeado por meio do Decreto
n. 17.679, de 4 de janeiro de 2018.

O PREFEITO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas pelo inciso IX do artigo 93 da Lei Orgânica do Município, de 5 de abril de 1990;

Considerando a necessidade de alterar a composição de um dos membros do Conselho
Municipal de Saneamento Básico, de que trata o artigo 35 da Lei Complementar n. 357, de 1 o de abril de
2008, que "Institui a Política Municipal de Saneamento Básico e dá outras providências";

Considerando o que consta no Processo Administrativo n. 69.224/19;

O E C RETA:

Art. 1º Fica nomeada Eliane Morais Alves, como representante suplente da Região Leste
.(Sociedade Amigos de Bairro), em substituição a Roberto de Fátima Lima, nomeado por meio do Decreto
n. 17.679, de 4 de janeiro de 2018.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a
2 de janeiro de 2019.

São José dos Campos, 21 de outubro de 2019.

~:-;.~
Prefeito

-
t;

ícar. o Minoru lida
Secretário d Manutenção da Cidade

D. 18.317/19 PA 69.224/ 19

Prefeitura de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

Secretário

Registrado no Departamento de Apoio Legislativo da Secretaria de Apoio Jurídico, aos
vinte e um dias do mês de outubro do ano de dois mil e dezenove.

0 . 18.317/19

CiA000(r VP.R~AO 01/UI

Evert Alll) ida Figueira
Departamento de Apoio Legislativo

PA 69.224/19 2